Deliberazione C.C. n. 26 in data 16.07.2004

IL CONSIGLIO COMUNALE

RICHIAMATA la propria deliberazione n. 32 in data 21.05.1992, esecutiva ai sensi di legge, mediante la quale veniva istituita la “Commissione consiliare per l’Ambiente” avente la seguente composizione:

- Sindaco o suo delegato quale Presidente ;

- Assessore competente quale Componente ;

- n. 3 rappresentanti della maggioranza consiliare quali Componenti ;

- n. 1 rappresentante  per ogni gruppo della minoranza consiliare quali Componenti ;

- Responsabile dell’Ufficio Tecnico comunale quale Segretario ;

RITENUTO di dover riconfermare l’istituzione della suddetta Commissione;

RILEVATO che, come precisato nella predetta deliberazione, la Commissione consiliare per l’Ambiente ha specifica competenza anche in materia di cave;

RITENUTA la necessità di provvedere al rinnovo dei componenti della presente Commissione a seguito delle nuove nomine consiliari.

SENTITE le designazioni proposte dai vari gruppi consiliari.

VISTO il D.Lgs.vo 18.08.2000, n.267.

VISTO lo Statuto comunale.

VISTO il parere favorevole allegato espresso  dal responsabile del servizio in ordine alla regolarità tecnica sulla presente proposta di deliberazione.

CON votazione espressa per schede segrete con l’assistenza degli scrutatori: Baracco Luigi – Miglio Luisa – Demarchi Pierino, che ha dato il seguente risultato:

- Consiglieri presenti: n. 16

- RESTA Enrico

ha riportato voti n. 16

- TETTONI Fabrizio

ha riportato voti n. 16

- PARMIGIANI Davide
ha riportato voti n. 16

- MIGLIO Claudio

ha riportato voti n. 16

- DELCONTI Giovanni
ha riportato voti n. 16



D E L I B E R A

1) di nominare i sottoscritti Consiglieri Comunali quali componenti della Commissione Consiliare per l’Ambiente:

· per la maggioranza consiliare:

     

 RESTA Enrico



(Per la Gente – Per Bellinzago)
 PARMIGIANI Davide


(Per la Gente – Per Bellinzago)



 TETTONI Fabrizio



(Per la Gente – Per Bellinzago)

· per la minoranza consiliare:

MIGLIO Claudio



(Bellinzago per Tutti)

DELCONTI Giovanni


(L’Idea per Bellinzago)

2) di notificare copia del presente provvedimento ai soprascritti nominati ad esecutività avvenuta del presente atto.

